
 DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

DÜNYA - Ukrayna öldürülen Rus asker sayısını açıkladı

EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ'cüler Yunanistan'dan bunu beklemiyordu: Jet ski'yi bozup Türk karasularına

bıraktılar

FETÖ'cüler Yunanistan'dan bunu
beklemiyordu: Jet ski'yi bozup Türk
karasularına bıraktılar

04.09.2020 - 16:50 | Son Güncelleme: 04.09.2020 - 16:52

FETÖ soruşturması kapsamında yargılanırken, jet ski ile Yunanistan’a kaçmaya çalışan eski
askerler Emin Sekmen, Harun Bulut ve Tuncay Kıvrak, Yunan Sahil Güvenlik ekiplerinin jet skilerini
bozarak kendilerini denizin ortasında bıraktığını ve Türk Sahil Güvenlik ekiplerinin gelip kendilerini
kurtarmasını beklediklerini söyledi.

FETÖ soruşturması kapsamında yargılanırken, yasa dışı yollarla Yunanistan’a geçmeye çalışan ve

tutuklanan eski askerlerden Emin Sekmen (28), Harun Bulut (28) ve Tuncay Kıvrak’ın (29) jandarmaya

verdiği ayrıntılı ifade ortaya çıktı. Eski üsteğmen Tuncay Kıvrak ifadesinde, kaçmak gibi bir amaçlarının

olmadığını, jet skiyle açıldıktan sonra yönlerini kaybettiklerini iddia etti. Bir süre sonra Yunan Sahil Güvenlik

ekiplerinin kendilerini durdurduğunu belirten Kıvrak, “Bizi bota alıp eşyalarımıza el koydular. Amacımızın

spor olduğunu, tatil amaçlı geldiğimizi belirttik. Ancak eşyalarımızı alarak bizi Türk karasularına getirdiler”
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dedi.

Emin Sekmen ise kendisine gelir oluşturmak için jet ski alıp kiralamayı düşündüğünü söyleyerek, “Biz

Çeşme’ye tatil yapmak için gelmiştik. Bir yandan da jet ski kiralama fikrimizi gerçekleştirecektik. Ancak bu

şekilde beklemediğimiz olaylarla karşılaştık” diye konuştu.

“Türk Sahil Güvenlik ekipleri gelerek bizi kurtardı”
Harun Bulut da Emin Sekmen ile tatil için İzmir’e geldiklerini ve Tuncay Kıvrak ile İzmir’de tanıştıklarını

belirterek, “Bir gün otelde kaldıktan sonra kumsalda çadır kurduk. Jet ski ile denizde vakit geçirmeyi sevdik

ve devam ettirdik. Kiralamak pahalı olduğu için satın alıp hem kiralayıp para kazanmayı hem de kendimiz

binmeyi düşündük. 54 bin liraya aldık ve her birimiz 18 bin lira ödedik. Pırlanta Plajı'ndan açıldık. Bir süre

sonra 2 Yunan botu geldi ve silah doğrulttular. Bota çıktık, bize ters kelepçe yaptılar. Yunan Sahil Güvenlik

personeli jet skiye geçerek elektrik kablolarını kesti ve anahtarları aldı. Benim de cüzdanımı aldılar. Daha

sonra bileğimize takılı kelepçeleri bir yerinden kestiler ve Türk karasularına bıraktılar. Jet skiye binip

kurtarılmayı bekledik. Türk Sahil Güvenlik ekipleri gelerek bizi kurtardı” dedi.
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